
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(одинадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

25 листопада 2016 року          № 363/11-2016 

Про постановку на баланс Зарічненської 

селищної ради завершених будівництвом 

об’єктів 

Керуючись статтею 59, пунктом 2 статті 60 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статті 56 Бюджетного кодексу України, статті 6 

Закону України “Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні”,  

згідно декларацій про готовність до експлуатації об’єктів, які належать до І-ІІІ 

категорії складності зареєстрованої в Управлінні державної архітектурно-

будівельної інспекції у Рівненській області від 30.09.2016 № РВ 143162741197, 

від 30.09.2016 № РВ 143162741192, від 30.09.2016 № РВ 143162741209, від 

10.09.2016 року № РВ 143162840743, за погодженням з постійними комісіями 

Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Поставити на баланс Зарічненської селищної ради дорожнє покриття по 

вулицях: Красноберезинська, Д.Галицького від ПК-2+01 до ПК 3+13, провулка 

Д.Галицького в смт Зарічне Рівненської області балансовою вартістю 525 944,00 

грн. (п’ятсот двадцять п’ять тисяч дев’ятсот сорок чотири гривні 00 копійок) 

згідно декларації про готовність до експлуатації об’єкта, який належить до І-ІІІ 

категорії складності зареєстрованої в Управлінні державної архітектурно-

будівельної інспекції у Рівненській області 30.09.2016 № РВ 143162741197 (копія 

декларації додається). 

2. Поставити на баланс Зарічненської селищної ради дорожнє покриття по 

вулиці Губинська в смт Зарічне Рівненської області балансовою вартістю 

668 488,00 грн. (шістсот шістдесят вісім тисяч чотириста вісімдесят вісім гривень 

00 копійок) згідно декларації про готовність до експлуатації об’єкта, який 

належить до І-ІІІ категорії складності зареєстрованої в Управлінні державної 

архітектурно-будівельної інспекції у Рівненській області 30.09.2016                      

№ РВ 143162741192 (копія декларації додається). 

3. Поставити на баланс Зарічненської селищної ради тротуар по вулиці 

Лесі Українки та Фестивальна в смт Зарічне Рівненської області балансовою 

вартістю 524 268,00 грн. (п’ятсот двадцять чотири тисячі двісті шістдесят вісім 

гривень 00 копійок) згідно декларації про готовність до експлуатації об’єкта, 

який належить до І-ІІІ категорії складності зареєстрованої в Управлінні 

державної архітектурно-будівельної інспекції у Рівненській області 30.09.2016     



№ РВ 143162741209 (копія декларації додається). 

4. Поставити на баланс Зарічненської селищної ради дорожнє покриття по 

вулиці Партизанська в смт Зарічне Рівненської області балансовою вартістю     

564 063,00 грн. (п’ятсот шістдесят чотири тисячі шістдесят три гривні 00 копійок) 

згідно декларації про готовність до експлуатації об’єкта, який належить до І-ІІІ 

категорії складності зареєстрованої в Управлінні державної архітектурно-

будівельної інспекції у Рівненській області 10.10.2016 № РВ 143162840743 (копія 

декларації додається). 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків та 

господарського комплексу та головного бухгалтера виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова       В. Ломако 


